
 

 

www.elsymco.com 

   

 
FANCOilBOX 

Elektronika pro připojení na 12 V AC a 12-24V DC 
pro ventilátory v podlahových konvektorech  

 

 

Elektroniku (FANCoilBOX) lze připojit k jednomu nebo dvěma  ventilátorům v podlahových 
konvektorech (to je dáno délkou výměníku). 

Instalace:  
 
 

 

 

 

 

Propojte FanCoilBOX s ventilátory přiloženým kabelem dle schématu – tedy z konektoru FAN1 
(2) modulu FanCoilBOX  do konektoru A u ventilátoru 1 (2). 

FanCoilBOX lze napájet střídavým napětím v rozsahu 3,5Vac až 12Vac (13,5Vac MAX!) 

Řízení otáček je možné změnou napájecího napětí v uvedeném rozsahu (propojka jumperu je 
v pozici Uctrl internal).  

Pokud je použito konstantní napájecí napětí (optimálně v rozsahu 9Vac až max. 13,5Vac), lze 
připojit externí řídící napětí 0 až +10Vdc  na svorku Uctrl external (propojka jumperu je v pozici 
Uctrl external).  

 

Bezpečnostní upozornění: 

Sadu lze napájet pouze nízkým střídavým napětím 12VAC nebo 12-24VDC 

Nelze přímo napájet sítovým napětím 230V, hrozí zničení zařízení a vážná 
zranění. 

Chraňte výrobek před přímým stykem s vodou. 



 

 

www.elsymco.com 

 
Doporučení  
Doporučujeme ventilátor jednou za 2 týdny vyčistit stlačeným vzduchem nebo vysavačem. 
 
Parametry 
180 m3/1m délky ventilátoru 
 

 

 

 

 

 

 

Záruka se nevztahuje na závady, způsobené nesprávnou instalací nebo použití zařízení 
v rozporu s pokyny pro použití, nebo závady způsobené nedbalostí či nehodou. 

V případě dotazů nebo potíží s instalací volejte 733 190 578 nebo pište na 
info@elsymco.com.        


